
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Not classified (9 Laps) 
DNF 
DNF 
DNF 

No. 
580 
588 
569 
578 
574 
590 
556 
560 
599 
571 
582 
577 
567 
585 
562 
552 
557 
584 
594 
554 

598 
596 
564 

Name 
GUALANDI ROSSANO 
MARCATO NICOLA 
ACCORNERO MASSIMO 
PANICCIA DOMENICO 
DOS SANTOS SERGIO 
MUSTO ANTONIO 
CASTRICHINI PAOLO 
MALINVERNO IVANO 
BONACCORSI LORENZO 
FERA SALVATORE 
ANCARANI ANDREA 
BASSETTO LUCA 
PELLECCHIA LUIGI 
GENTILI LUCIANO 
INCOLI GIANNI 
ROSCINI STEFANO 
MARZEDDU SALVATORE 
LEONORI MAURIZIO 
VILLA DARIO 
REGEN WALTER 

PERAZZOLO CLAUDIO 
MASI RICCARDO 
NOSTINI ALESSANDRO 

Class 
LTW OPEN 
LTW OPEN 
LTW 1100 
LTW 1100 
LTW 1100 
LTW OPEN 
LTW OPEN 
LTW OPEN 
LTW OPEN 
LTW OPEN 
LTW OPEN 
LTW 1100 
LTW 1100 
LTW 1100 
LTW 1100 
LTW 1100 
LTW 1100 
LTW OPEN 
LTW 1100 
LTW 1100 

LTW OPEN 
LTW 1100 
LTW 1100 

Model/Engine 
DUCATI 848/4T 
APRILIA 998/4T 
BTT 1100/4T 
DUCATI 1100/4T 
DUCATI 1100/4T 
DUCATI 996/4T 
DUCATI 1000/4T 
APRILIA 997/4T 
DUCATI 996/4T 
DUCATI 998/4T 
APRILIA 1000/4T 
BIMOTA 1100/4T 
DUCATI 1100/4T 
DUCATI 1000/4T 
DUCATI 1068/4T 
DUCATI 1100/4T 
DUCATI 1100/4T 
DUCATI 848/4T 
MOTO GUZZI 1200/4T 
BTT 1078/4T 

DUCATI 848/4T 
BTT 1100/4T 
DUCATI 1100/4T 

Club 
00003 - FIRENZE 
00297 - TENNI TREVISO 
09860 - ASEL PROJECT 
02922 - FRANCO MANCINI 2000 
07964 - MOTO CLUB DELLA FUTA 
00282 - PISTOIA 
08954 - RUN X FUN 
00188 - VIGEVANO 
00127 - LIVORNO 
0 0 4 0 0  - G E N T L E M E N ` S  M O T O R  CL U B  R O M A 
10258 - GP MODENA 
10152 - TEAM BLURACE 
08818 - MOTOCLUB PM RACING 
0 0 4 0 0  - G E N T L E M E N ` S  M O T O R  CL U B  R O M A 
09768 - BUSCA 
10001 - THE BIKE 
MOTOCLUB SCARBURATI BIKE 
01895 - FRANCO UNCINI 
08132 - LUCANIA WOLVES 
09768 - BUSCA 

03203 - DUE RUOTE CLASSICHE 
02162 - SIENA 
0 0 4 0 0  - G E N T L E M E N ` S  M O T O R  CL U B  R O M A 

Best Tm 
1:11.437 
1:12.062 
1:12.552 
1:12.637 
1:12.921 
1:13.597 
1:14.089 
1:14.107 
1:14.108 
1:15.177 
1:15.200 
1:17.842 
1:18.002 
1:18.080 
1:18.232 
1:18.746 
1:19.025 
1:19.204 
1:19.205 
1:22.970 

1:12.323 
1:12.892 
1:14.781 

Diff 

0.625 
1.115 
1.200 
1.484 
2.160 
2.652 
2.670 
2.671 
3.740 
3.763 
6.405 
6.565 
6.643 
6.795 
7.309 
7.588 
7.767 
7.768 

11.533 

Gap 

0.625 
0.490 
0.085 
0.284 
0.676 
0.492 
0.018 
0.001 
1.069 
0.023 
2.642 
0.160 
0.078 
0.152 
0.514 
0.279 
0.179 
0.001 
3.765 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 

8 
8 
3 

 

Sorted on best lap time

 

CONC #567 +30 SEC PER PARTENZA ANTICIPATA 
ORARIO FINE TURNO 10:18 

Printed: 06/07/2025 10:21:04 

Race Director Lorenzo Scandroglio 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino Timing ASD 

CIV Classic 
Gruppo 5 Q TROFEO LIGHTWIN 1100 / OPEN 

Gara 

Race (12 Laps) started at 10:02:22 

"Riccardo Paletti" - 4 settori 2,350 km 

06/07/2025 10:00 


